
鴻巣花き株式会社

番号 方法 当社条件および手数料

1 郵便 郵便により通知をいたします。（せり翌日発送）　手数料84円を売上代金より差し引きさせていただきます。

2 ＦＡＸ ＦＡＸにより通知をいたします。（せり終了後）　   手数料84円を売上代金より差し引かせていただきます。

3 ＷＥＢ 当社会員ページへ接続しご覧いただけます。    手数料無料、別途会員登録が必要です。

※

※

番号 方法 当社条件

毎月15日および月末に締めて、7日後（金融機関休業日の場合、翌営業日）にお支払いたします。

口座への振込手数料はご負担していただきます。

毎月月末に締めて、7日後（金融機関休業日の場合、翌営業日）にお支払いたします。

口座への振込手数料はご負担していただきます。

火・木曜日に窓口にて承り、前週までの分を小切手でお支払い、または口座へ送金でお支払いいたします。

口座への振込手数料はご負担していただきます。

請求払いの窓口受付は毎週火曜日・木曜日（午前9時～午後3時）とさせていただきます。

窓口へお越しになる際は、残高確認・本人確認をおこないますので売立通知書または出荷案内状をお持ちください。

1
限定払い
（月2回）

売立通知書および売上代金の受け取り方法について

弊社では生産者登録時に売立通知書ならびに売上代金お支払について、それぞれ下記の方法とさせていただいて

おります。ご希望の方法をお選び別紙にご記入いただきますようお願い申し上げます。

【売立通知書の受け取り方法】

希望方法をお選びください。※複数選択可能、ただし手数料は合計した金額を差し引かせていただきます。

登録用紙のご記入がない場合は「1.郵送」扱いとして登録させていただきますのでご了承ください。

3ＷＥＢ、インターネット接続のためのプロバイダー契約、電話料金等インターネット接続にかかる費用はお客様自身のご負担となります。

記載料金について、変更する場合もございますがご了承くださいますようお願い申し上げます。

【売上代金の受け取り方法】

希望される受け取り方法を、いずれか一つお選びください。

登録用紙の記入がない場合は、「3.請求」の窓口受け取りとして登録させていただきますのでご了承ください。

【個人情報の取り扱いについて】

2 月１回払い

3 請求払い※

【指定口座について】

振り込み指定口座は、一口座とさせていただきます。

監督官庁の指導により、振込指定口座は登録名義と同一の口座でご登録いただくようお願いいたします。

現在、ゆうちょ銀行へのお振込みは対応いたしておりませんのでご了承ください。

指定口座を変更される場合は、変更届のご提出をお願いいたします。

弊社は、お客様から取得させていただいた個人情報は、お客様との業務連絡、サービス、商品開発・サービスの

研究等のために利用させていただきます。利用目的外で個人情報を使用いたしません。


